Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana l J' Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021

Torneo WE OCTOBER CHESS - A 2110017A
Luogo Empoli [Firenze - Toscana]
Periodo 16-10-2021 - 17-10-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  60'+30"
Arbitri  BARTOLINI LEONARDO - BETTAZZI A.
Partecipanti 42

Sito Internet

/) Bardi Massimo 11

@ Stancanelli Valerio 11 1 9 Dal Pra Caputo Stefanonn

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

28-04-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 2 NC Bar di Massi np 5.0 TA 12.0113.5'8.50 13.511948

2 4 NC Stancanel i Valerio4.51TA 12.014.5'9. 00 13. 011900

3 19 NC Dal Pra Caputo Stef 4.01TA 9.50 10.5/6.50 8.50 1707

4 1 NC Bettazzi Daniele 3.51TA 12.514.59.00 9.50 1998

5 16 NC Massazza Federico 3.5I1TA 14.515.019.50 8.50 1737

6 17 NC Tacconi Ant oni o 3.51TA 10.512.57.00 8.25 1737

7 20 NC Bi anchi Lorenzo 3.51TA 11.0112.57.50 7.75 1702

8 6 NC Mel osi Al essandro 3.51TA 10.0'11.017.00 7.25 1854

9 9 NC Centanore Alberto 3.51TA 8.00 9.50 5.50 6.75 1790

10 25 NC Battaglini Mrco 3.0 TA 14.015.5'9.50 9. 00 1586

11 11 NC Del Gudice Stefano3.01TA 13.0'15.019.00 7.75 1767

12 7 NC Cocuzzi Edoardo 3.0 TA 15.0117.0110. 0 7.50 1841

13 13 NC Mazzol a Filippo 3.0 TA 13.514.58.50 6.50 1753

14 5 NC Pinto Antonio 3.0 TA 13.0114.018.50 6.25 1879

15 14 NC Pace Gabriele 3.01TA 11.0112.017.50 5.50 1753

16 10 NC Cel ati Sara Duse El 3.01 TA 9.50 10.5'6.50 5.00 1775

17 8 NC Buf foni Luca 3.0 TA 10.011.016.00 4.50 1797

18 3 NC La Rosa Massi nb 3.0 TA 10.011.05.50 4.50 1937

19 31 NC Ber gamaschi Elia 2.51TA 14.517.510.07.75 1487

20 38 NC Ner| a Andrea 2.51TA 12.0114.018.50 6.50 1452

21 21 NC Pin Ol ando 2.51TA 10.510.57.00 5.25 1638

22 15 NC Canpanella G ovanni 2.5 TA 13.014.018.00 4.25 1741

23 32 NC Al unni Leonardo 2.51TA 10.512.017.00 4.25 1479
24 35 NC Filip Marius Liviu 2.51TA 8.50 9.00 5.50 3.25 1475

25 40 NC Nassa Ni col as 2.01 TA 14.016.5'10.0 7.50 1449

26 24 NC Al oe G ancarl o 2.01 TA 12.014.019.00 5. 00 1609

27 39 NC Morganti Massi nmo 2.0l TA 11.513.018.00 4.25 1451

28 12 NC Canpatelli Govanni 2.0 TA 9.50 11.016.50 3.75 1765

29 28 NC Costal onga Riccardo2.01TA 11.012.57.50 3.00 1544

30 33 NC Bartoletti Gulio 2.01TA 10.011.016.50 2.50 1478

31 36 3N Santini Nunzio 2.0l TA 7.00 8.00 4.50 2.00 1467
32 41 NC Santoni Federico 2.01 TA 9.00 9.00 5.50 1.00 1430

33 30 NC Magl i oni Leonardo 1.51TA 13.5'15.019.50 4.00 1535

34 22 NC Cost al onga Maur o 1.51TA 12.0112.018.50 3.75 1617

35 18 NC Di Meo Enrico 1.51TA 8.509.506.00 2.75 1714

36 42 NC Ber nacchi Paol o 1.51TA 10.0'11.016.50 1.75 1378

37 23 NC Pilo Sergio 1.0ITA 12.512.57.50 2.00 1611

38 27 NC Lari Ferruccio 1.01 TA 8.50 9.00 5.00 1. 00 1546

39 26 NC Dat ol a Leonardo 1.01 TA 9.50 10.0'6.50 0.50 1551

40 29 NC Ruggi ero Al essandro1.01TA 10.5'11.017.50 0.50 1543

41 37 NC Accurso Si nbne 0.51TA 8.00 9.00 4.50 0.50 1461
42 34 NC Corti Vittorio 0.01TA 10.010.016.00 0.00 1478
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SIV:IVC RISV I\ \ = OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana P PErnoti - 16-102021 17102021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

37 NC Accurso Si nbne ITA TCS FI 1461 1570 1101 1970 M 2821112 119030
24 NC Al oe G ancarlo ITA LOM M 1609 1748 1704 1974 M 877255 140151
32 NC Al unni Leonar do ITA UMB PG 1479 1657 1465 1995 M 28530179 186144
2 NC Bardi Massi np ITA TCS LI 1948 1736 2414 1956 M 816892 103954
33 NC Bartoletti Gulio ITA TOS GR 1478 1701 1630 2009 M 2851461 170713
25 NC Battaglini Mrco ITA TCS FI 1586 1792 1865 2008 M 28516095 180433
31 NC Ber ganaschi Elia ITA EM FC 1487 1823 1824 2006 M 28500636 180510
42 NC Ber nacchi Paol o ITA TGS PI 1378 1610 1462 1964 M 28521048 186167
1 NC Bettazzi Daniele ITA TCS PO 1998 1692 1841 1993 M 886815 138452
20 NC Bi anchi Lorenzo ITA LOM M 1702 1645 1795 1992 M 2813659 158925
8 NC Buf foni Luca ITA LAZ RM 1797 1591 1664 1975 M 2834362 105407
15 NC Canpanel |l a G ovanni | TA TGS FI 1741 1629 1681 1984 M 826073 114737
12 NC Canpatel li Govanni I TA TGS FI 1765 1594 1523 1955 M 832375 107988
10 NC Cel ati Sara Duse El ITA TOS LU 1775 1540 1613 1998 F 880264 138430
9 NC Centanore Alberto |ITA TGS PO 1790 1493 1643 2007 M 2860851 172740
7 NC Cocuzzi Edoardo ITA TGS FI 1841 1708 1781 1987 M 824992 120505
34 NC Corti Vittorio ITA TCS LI 1478 1799 1064 1970 M 28514351 103947
22 NC Cost al onga Maur o ITA PIE TO 1617 1678 1592 1969 M 2863273 174073
28 NC Costalonga Riccardo! TA PIE TO 1544 1664 1593 2012 M 2898476 181158
19 NC Dal Pra Caputo Stef I TA VEN VI 1707 1605 1846 1991 M 838250 178871
26 NC Dat ol a Leonar do ITA TCS PT 1551 1605 1420 1979 M 2807039 157817
11 NC Del G udice Stefanol TA TOS LU 1767 1709 1806 1965 M 812129 106019
18 NC Di Meo Enrico ITA TCS FI 1714 1543 1394 1993 M 880523 143852
35 NC Filip Marius Liviu ITA UMB PG 1475 1598 1627 1972 M 2892338 179514
3 NC La Rosa Massi np ITA LIG SP 1937 1613 1686 1959 M 891665 150412
27 NC Lari Ferruccio ITA TGS PI 1546 1574 1390 1963 M 2863613 175150
30 NC Maglioni Leonardo |ITA TOS FI 1535 1679 1531 2008 M 2896830 179503
16 NC Massazza Federico |ITA LIG SP 1737 1784 1962 2008 M 2859349 174733
13 NC Mazzol a Fili ppo ITA TOS PT 1753 1704 1777 2006 M 2886303 172373
6 NC Mel osi Al essandro |ITA TOS PT 1854 1514 1664 2003 M 2844317 134435
39 NC Morganti Massi np ITA TGS PI 1451 1744 1673 1972 M 2804021 156948
40 NC Nassa Nicol as ITA LAZ RM 1449 1710 1638 2011 M 2868623 176086
38 NC Nerl a Andrea ITA TGS FI 1452 1745 1746 1996 M 28553977 192038
14 NC Pace Gabriele I TA EST EE 1753 1610 1683 1980 M 2840818 169234
23 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1611 1672 1544 2009 M 2865578 171168
21 NC Pin Ol ando ITA TGS SI 1638 1605 1700 2011 M 2863079 175216
5 NC Pinto Antonio ITA TCS FI 1879 1741 1814 1974 M 833738 109997
29 NC Ruggi ero Al essandro | TA LAZ RM 1543 1643 1431 2007 M 2831134 165128
36 3N Santini Nunzio ITA SIC RG 1467 1611 1372 1955 M 845337 120146
41 NC Santoni Federico ITA TCS PO 1430 1567 1405 2003 M 28549210 191749
4 NC Stancanel li ValeriolTA SIC CT 1900 1746 2112 2004 M 37320149(165373
17 NC Tacconi Antonio ITA TCs Sl 1737 1525 1699 1965 M 845019 131275
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana P ol - 16102021 -17-10-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 NC Bettazzi Daniele 3.51TA| 22 B1 |14 N1 |11 B A|16 NO |25 N1 |-1
1 2 NC Bardi Massinmo 501TA| 23 N1 |15 B 1|13 N1 |7 B1 |16 N1 |-1
18 3 NC La Rosa Massinmo 3.01TA| 24 BO |4 NO |34 B1 |30 N1 |28 B1]|1
2 4 NC Stancanelli Valerio 4.51TA| 25 NA|3 B1 |31 N1|5 B1|7 N1]|-1
14 5 NC Pinto Antonio 3.01TA| 26 B 1|16 NA |12 B1 |4 NO |13 B A1
8 6 NC Melosi Al essandro 3.51TA| 27 N1 |21 BA |39 NA|31 BA |38 N1]|-1
12 7 NC Cocuzzi Edoardo 3.0ITA| 28 B1 |20 N1]40 B1 ]2 NO|4 BO|1
17 8 NC Buffoni Luca 3.0ITA| 29 N1 |31 BO |23 N1 |19 BO |24 N1 |-1
9 9 NC Centanpre Alberto 3.51TA| 30 BA |40 NO |42 B1 |22 N1 |31 B1]|1
16 10 NC Celati Sara Duse Elena 3.0 1TA| 31 NO |29 B1]24 N1 |25 BO |33 N1]|-1
11 11 NC Del Gudice Stefano 3.01TA|32 B1 |24 N1 |1 NA|13 BA|19 NO |-1
28 12 NC Canpatelli G ovanni 20ITA| 3 N1 |3 BA|5 NO |38 BO |18 N A -1
13 13 NC Mazzola Filippo 3.01TA|34 B1 |3 N1|2 BO|11 NA|5 NA|-1
15 14 NC Pace Gabriele 30ITA[3 N1 |1 BO |25 NO |29 B1 |39 N1]|-1
22 15 NC Canpanella G ovanni 251TA|36 B1|2 NO|26 B1 |20 NO |32 BA|1
5 16 NC Massazza Federico 3.51TA| 37 N1 |5 BA|21 N1 |1 B1]|2 BOo |1
6 17 NC Tacconi Antonio 3.51TA| 38 BO |3 N1 |28 B1 |40 N1 |20 B A1
35 18 NC Di Meo Enrico 1.51TA| 39 NO |33 BO |3 NA |27 BA|12 B A|1
3 19 NC Dal Pra Caputo Stefano 4.0 ITA| 40 B O |34 N1 |30 B1 |8 N1 |11 B 1 |1
7 20 NC Bianchi Lorenzo 3.51TA| 41 N1 |7 BO |33 N1 |15 B 1 |17 N A| -1
21 21 NC Pin Olando 251TA| 42 B1 |6 NA]16 BO |39 B1]|O 02
34 22 NC Costal onga Mauro 1.5ITA|1 NO |35 B1|38 NA|9 BO]|O 0]o0
37 23 NC Pilo Sergio 1.0ITA|2 BO |36 N1|8 BO|32 NOJO 0]o0
26 24 NC Aoe Gancarlo 201TA|3 N1 |11 BO |10 BO |36 N1 |8 BO |1
10 25 NC Battaglini Mrco 3.0ITA|4 B A |30 NA |14 B1 |10 N1 |1 BO |1
39 26 NC Datola Leonardo 1.OITA|5 NO |37 B1 |15 NO |33 B0 |36 NO|-1
38 27 NC Lari Ferruccio 1.0ITA| 6 BO |4 NO |36 BO |18 NA |37 B A| 1
29 28 NC Costal onga Riccardo 20ITA|7 NO |41 B1 |17 NO |42 B1 |3 NO|-1
40 29 NC Ruggiero Al essandro 1.0ITA|8 BO |10 NO |37 B1 |14 NO |41 BO |1
33 30 NC Maglioni Leonardo 1.51TA|9 NA |25 BA |19 NO |3 BO |42 NA]|-1
19 31 NC Bergamaschi Elia 251TA| 10 B1 |8 N1|4 BO|6 NA|9 NO|-1
23 32 NC Alunni Leonardo 251TA| 11 NO |17 B O |41 N1 |23 B1 |15 N A| -1
30 33 NC Bartoletti Gulio 201TA| 12 BO |18 N1 ]20 BO |26 N1 |10 BO |1
42 34 NC Corti Vittorio 0.0ITA| 13 NO |19 B0 |3 NO|O o]0 0]-1
24 35 NC Filip Marius Liviu 251TA| 14 B O |22 NO |18 B A|37 N1 |40 B 1 |1
31 36 3N Santini Nunzio 201TA| 15 NO |23 B0 |27 N1 |24 BO |26 B1]|1
41 37 NC Accurso Sinone 0.51TA| 16 B O |26 NO |29 NO |35 BO |27 NAJ-1
20 38 NC Nerla Andrea 251TA| 17 N1 |13 B0 |22 BA|12 N1 |6 BO |1
27 39 NC Mrganti Massino 2.0ITA|] 18 B 1 |12 NA'|6 B A|21L NO |14 BO |1
25 40 NC Nassa Nicol as 201TA|19 N1 |9 B1]7 NOJ|17 BO |3 NO|-1
32 41 NC Santoni Federico 2.01TA| 20 BO |28 NO |32 BO|O 1129 N1 |0
36 42 NC Bernacchi Paolo 1.51TA| 21 NO |27 B1|]9 NO |28 NO |30 BA/|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SIV:IVC RISV I\ \ = OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana P PErnoti - 16-102021 17102021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

24 NC Al oe G ancarlo ITA 16094 1.00 0.96 0.04 1748 1704 1974 M 877255 140151
2 NC Bar di Massi np I TA 19485 5.00 3.82 1.18 1736 2414 1956 M 816892 103954
33 NC Bartoletti Gulio |ITA 14785 2.00 1.13 0.87 1701 1630 2009 M 2851461 170713
25 NC Battaglini Mrco ITA 15865 3.00 1.32 1.68 1792 1865 2008 M 28516095 180433
31 NC Ber gamaschi Elia ITA 1487 5 2.50 0.62 1.88 1823 1824 2006 M 28500636 180510
42 NC Ber nacchi Paol o ITA 13785 1.50 1.11 0.39 1610 1462 1964 M 28521048 186167
1 NC Bettazzi Daniele ITA 1998 5 3.50 4.24 -0.74 1692 1841 1993 M 886815 138452
20 NC Bi anchi Lorenzo ITA 17025 3.50 2.82 0.68 1645 1795 1992 M 2813659 158925
8 NC Buf f oni Luca ITA 1797 5 3.00 3.77 -0.77 1591 1664 1975 M 2834362 105407
15 NC Canpanel l a G ovanni | TA 1741 3 1.00 1.53 -0.53 1629 1681 1984 M 826073 114737
12 NC Canpatel li Govanni I TA 17655 2.00 3.47 -1.47 1594 1523 1955 M 832375 107988
10 NC Cel ati Sara Duse El ITA 17755 3.00 3.95 -0.95 1540 1613 1998 F 880264 138430
9 NC Centanore Alberto |ITA 17905 3.50 4.20 -0.7 1493 1643 2007 M 2860851 172740
7 NC Cocuzzi Edoardo ITA 18415 3.00 3.23 -0.23 1708 1781 1987 M 824992 120505
34 NC Corti Vittorio I TA 1478 3 0.00 0.46 -0.46 1799 1064 1970 M 28514351 103947
22 NC Cost al onga Maur o ITA 1617 4 1.50 1.77 -0.27 1678 1592 1969 M 2863273 174073
28 NC Costal onga Riccardo!| TA 1544 5 2.00 1.86 0.14 1664 1593 2012 M 2898476 181158
19 NC Dal Pra Caputo Stef ITA 1707 5 4.00 3.14 0.86 1605 1846 1991 M 838250 178871
26 NC Dat ol a Leonar do I TA 1551 3 0.00 0.98 -0.98 1605 1420 1979 M 2807039 157817
11 NC Del G udice Stefanol TA 1767 4 2.00 2.02 -0.02 1709 1806 1965 M 812129 106019
18 NC Di Meo Enrico ITA 17145 1.50 3.57 -2.07 1543 1394 1993 M 880523 143852
35 NC Filip Marius Liviu ITA 14754 1.50 1.22 0.28 1598 1627 1972 M 2892338 179514
3 NC La Rosa Massi np ITA 19375 3.004.18 -1.18 1613 1686 1959 M 891665 150412
27 NC Lari Ferruccio I TA 1546 3 0.50 1.14 -0.64 1574 1390 1963 M 2863613 175150
30 NC Magl i oni Leonardo |ITA 15355 1.50 1.68 -0.18 1679 1531 2008 M 2896830 179503
16 NC Massazza Federico |ITA 1737 4 2.50 1.36 1.14 1784 1962 2008 M 2859349 174733
13 NC Mazzol a Filippo ITA 17535 3.00 2.74 0.26 1704 1777 2006 M 2886303 172373
6 NC Mel osi Al essandro |ITA 1854 5 3.50 4.38 -0.88 1514 1664 2003 M 2844317 134435
39 NC Morganti Massi no ITA 14515 2.000.81 1.19 1744 1673 1972 M 2804021 156948
40 NC Nassa Ni col as ITA 14495 2.00 1.00 1 1710 1638 2011 M 2868623 176086
38 NC Nerla Andrea ITA 14525 2.50 0.81 1.69 1745 1746 1996 M 28553977 192038
14 NC Pace Gabriele ITA 17535 3.00 3.37 -0.37 1610 1683 1980 M 2840818 169234
23 NC Pilo Sergio ITA 1611 2 0.00 0.38 -0.38 1672 1544 2009 M 2865578 171168
21 NC Pin Ol ando I TA 1638 4 2.50 2.14 0.36 1605 1700 2011 M 2863079 175216
5 NC Pinto Antonio ITA 18795 3.00 3.36 -0.36 1741 1814 1974 M 833738 109997
29 NC Ruggi ero Al essandro | TA 1543 4 0.00 1.28 -1.28 1643 1431 2007 M 2831134 165128
41 NC Santoni Federico ITA 1430 3 1.00 0.86 0.14 1567 1405 2003 M 28549210 191749
4 NC Stancanelli Valeriol TA 19005 4.50 3.34 1.16 1746 2112 2004 M 37320149(165373
17 NC Tacconi Antonio I TA 1737 4 2.50 2.98 -0.48 1525 1699 1965 M 845019 131275
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana ' J' Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
37 NC Accurso Si none ITA 14610 0.001.80-1.3 -39 1570 1101 1970 M 119030
32 NC Al unni Leonardo ITA 14790 0.001.401.1 33 1657 1465 1995 M 186144
36 3N Santini Nunzio I TA 1467 0 0.00 1.60 0. 4 12 1611 1372 1955 M 120146
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PChISUC& WE OCTOBER CHESS - A
Italiana ' ' Empoli -

28-04-2024

(2110017A)
16-10-2021 - 17-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lovm.bwwl—\g)
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23

25

27

29

31
11
33
13
35
15
37
17
39
19
41
21

Bi anco

Bettazzi Daniele
Pilo Sergio

La Rosa Massi np
Battaglini Marco
Pinto Antonio

Lari Ferruccio
Cocuzzi Edoardo
Ruggi ero Al essandro
Cent anore Al berto
Ber gamaschi Elia
Del G udice Stefano
Bartoletti Gulio
Mazzol a Filippo
Filip Marius Liviu
Canpanel | a G ovann
Accurso Si none
Tacconi Antonio
Morganti Massi nmo
Dal Pra Caputo Stefa
Santoni Federico
Pin Ol ando

FSI - WE OCTOBER CHESS - A (2110017A) - Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021 - Pag. 7/23

Pun

Fed
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El o

1998
1611
1937
1586
1879
1546
1841
1543
1790
1487
1767
1478
1753
1475
1741
1461
1737
1451
1707
1430
1638

S

22
2

24
4

26
6

28
8

30
10
32
12
34
14
36
16
38
18
40
20
42
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Ner o

Cost al onga Maur o
Bar di Massi np
Al oe G ancarlo
Stancanel |i Val erio
Dat ol a Leonar do

Mel osi Al essandr o
Cost al onga Ri ccardo
Buf foni Luca

Magl i oni Leonar do
Celati Sara Duse Ele
Al unni Leonar do
Canpatel |i G ovanni
Corti Vittorio

Pace Gabriele
Santini Nunzio
Massazza Federi co
Nerl a Andrea

Di Meo Enrico

Nassa Ni col as

Bi anchi Lorenzo

Ber nacchi Paol o

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1617
1948
1609
1900
1551
1854
1544
1797
1535
1775
1479
1765
1478
1753
1467
1737
1452
1714
1449
1702
1378

Risultato
1-0
0-1
0-1
Ao - A
1-0
0-1
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana P ol - 16102021 -17-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Pace Gabriele 1 ITA 1753 | 1 NC Bettazzi Daniele 1 ITA 1998 0 - 1
2 2 NC Bardi Massinmo 1 ITA 1948 | 15 NC Canpanella Govanni 1 ITA 1741 1 - O
3 16 NC Massazza Federico 1 ITA 1737 | 5 NC Pinto Antonio 1 ITA 1879 A%- A
4 6 NC Melosi Al essandro 1 ITA 1854 | 21 NC Pin Olando 1 ITA 1638 Apn- A
5 20 NC Bianchi Lorenzo 1 ITA 1702 | 7 NC Cocuzzi Edoardo 1 ITA 1841 0 - 1
6 8 NC Buffoni Luca 1 ITA 1797 | 31 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1487 0 - 1
7 24 NC Aloe Gancarlo 1 ITA 1609 | 11 NC Del Gudice Stefano 1 ITA 1767 0 - 1
8 12 NC Canpatelli Govanni 1 ITA 1765 | 39 NC Morganti Massino 1 ITA 1451 Ap- A
9 38 NC Nerla Andrea 1 ITA 1452 | 13 NC Mazzola Filippo 1 ITA 1753 0 - 1
10 40 NC Nassa Nicol as 1 ITA 1449 | 9 NC Centanore Al berto 0.5 ITA 1790 1 - O
11 30 NC Maglioni Leonardo 0.5 ITA 1535 | 25 NC  Battaglini Marco 0.5 ITA 1586 Aw- A
12 4 NC Stancanelli Valerio 0.5 ITA 1900 | 3 NC La Rosa Massinp 0 ITA 1937 1 - 0
13 10 NC Celati Sara Duse Ele 0 ITA 1775 | 29 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1543 1 - 0
14 32 NC Al unni Leonardo 0 ITA 1479 | 17 NC Tacconi Antonio 0 ITA 1737 0 - 1
15 18 NC Di Meo Enrico 0 ITA 1714 | 33 NC Bartoletti Gulio 0 ITA 1478 0 - 1
16 34 NC Corti Vittorio 0 ITA 1478 | 19 NC Dal Pra Caputo Stefa O ITA 1707 0 - 1
17 22 NC Costal onga Mauro 0 ITA 1617 | 35 NC Filip Marius Liviu 0 ITA 1475 1 - 0
18 36 3N Santini Nunzio 0 ITA 1467 | 23 NC Pilo Sergio 0 ITA 1611 0 - 1
19 26 NC Datola Leonardo 0 ITA 1551 | 37 NC Accurso Sinone 0 ITA 1461 1 - O
20 42 NC Bernacchi Paol o 0 ITA 1378 | 27 NC Lari Ferruccio 0 ITA 1546 1 - O
21 28 NC Costalonga Riccardo 0 ITA 1544 | 41 NC Santoni Federico 0 ITA 1430 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana P ol - 16102021 -17-10-2021

28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Bettazzi Daniele 2 ITA 1998 | 11 NC Del Gudice Stefano 2
Mazzol a Filippo 2 ITA 1753 | 2 NC Bardi Massinp 2
Cocuzzi Edoardo 2 ITA 1841 | 40 NC Nassa Nicolas 2
Ber gamaschi Elia 2 ITA 1487 | 4 NC Stancanelli Valerio 1.5
Pinto Antonio 1.5 ITA 1879 | 12 NC Canpatelli Govanni 1.5
Morganti Massi no 1.5 ITA 1451 | 6 NC Mel osi Al essandro 1.5
Pin Ol ando 1.5 ITA 1638 | 16 NC Massazza Federico 1.5
Pilo Sergio 1 ITA 1611 | 8 NC Buffoni Luca 1
Al oe G ancarlo 1 ITA 1609 | 10 NC Celati Sara Duse Elel
Battaglini Mrco 1 ITA 1586 | 14 NC Pace Gabriele 1
Canpanel la G ovanni 1 ITA 1741 | 26 NC Datola Leonardo 1
Tacconi Antonio 1 ITA 1737 | 28 NC Costalonga Riccardo 1
Dal Pra Caputo Stefal ITA 1707 | 30 NC Maglioni Leonardo 1
Bartoletti Gulio 1 ITA 1478 | 20 NC Bianchi Lorenzo 1
Nerl a Andrea 1 ITA 1452 | 22 NC Costal onga Mauro 1
Cent anore Al berto 0.5 ITA 1790 | 42 NC Bernacchi Paol o 1
La Rosa Massi nb 0 ITA 1937 | 34 NC Corti Vittorio 0
Filip Marius Liviu O ITA 1475 | 18 NC D Meo Enrico 0
Lari Ferruccio 0 ITA 1546 | 36 3N Santini Nunzio 0
Ruggi ero Al essandro 0 ITA 1543 | 37 NC Accurso Sinone 0
Sant oni Federico 0 ITA 1430 | 32 NC A unni Leonardo 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana P ol - 16102021 -17-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Bardi Massi nmp 3 ITA 1948 | 7 NC Cocuzzi Edoardo 3 ITA 1841 1 - O

2 16 NC Massazza Federico 2.5 ITA 1737 | 1 NC Bettazzi Daniele 2.5 ITA 1998 1 - 0

3 4 NC Stancanelli Valerio 2.5 ITA 1900 | 5 NC Pinto Antonio 2.5 ITA 1879 1 - 0

4 11 NC Del Gudice Stefano 2.5 ITA 1767 | 13 NC Mazzola Filippo 2 ITA 1753 Aw- A
5 6 NC Melosi Al essandro 2 ITA 1854 | 31 NC Berganaschi Elia 2 ITA 1487 Ap- A
6 8 NC Buffoni Luca 2 ITA 1797 | 19 NC Dal Pra Caputo Stefa 2 ITA 1707 0 - 1

7 10 NC Celati Sara Duse Ele 2 ITA 1775 | 25 NC Battaglini Marco 2 ITA 1586 0 - 1

8 20 NC Bianchi Lorenzo 2 ITA 1702 | 15 NC Canpanella G ovanni 2 ITA 1741 1 - O

9 40 NC Nassa Nicol as 2 ITA 1449 | 17 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1737 0 - 1

10 21 NC Pin Olando 1.5 ITA 1638 | 39 NC Morganti Mssinp 2 ITA 1451 1 - O

11 22 NC Costal onga Mauro 1.5 ITA 1617 | 9 NC Centanore Al berto 1.5 ITA 1790 0 - 1

12 12 NC Canpatelli Govanni 1.5 ITA 1765 | 38 NC Nerla Andrea 1.5 ITA 1452 0 - 1

13 30 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 1535 | 3 NC La Rosa Massinp 1 ITA 1937 0 - 1
14 14 NC Pace Gabriele 1 ITA 1753 | 29 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1543 1 - 0

15 32 NC Alunni Leonardo 1 ITA 1479 | 23 NC Pilo Sergio 1 ITA 1611 1 - O

16 36 3N Santini Nunzio 1 ITA 1467 | 24 NC Aoe Gancarlo 1 ITA 1609 0 - 1

17 26 NC Datola Leonardo 1 ITA 1551 | 33 NC Bartoletti Gulio 1 ITA 1478 0 - 1

18 28 NC Costalonga Riccardo 1 ITA 1544 | 42 NC Bernacchi Paol o 1 ITA 1378 1 - 0

19 18 NC D Meo Enrico 0.5 ITA 1714 | 27 NC Lari Ferruccio 0 ITA 1546 Ap- A
20 37 NC Accurso Sinpbne 0 ITA 1461 | 35 NC Filip Marius Liviu 0.5 ITA 1475 0 - 1
21 34 NC Corti Vittorio 0 I TA 1478 | 0 - F
22 41 NC Santoni Federico 0 I TA 1430 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana P ol - 16102021 -17-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Massazza Federico 3.5 ITA 1737 | 2 NC Bardi Massinp 4 ITA 1948 0 - 1

2 7 NC Cocuzzi Edoardo 3 ITA 1841 | 4 NC Stancanelli Valerio 3.5 |ITA 1900 0 - 1

3 19 NC Dal Pra Caputo Stefa 3 ITA 1707 | 11 NC Del Gudice Stefano 3 ITA 1767 1 - O

4 17 NC Tacconi Antonio 3 ITA 1737 | 20 NC Bianchi Lorenzo 8 ITA 1702 Apn- A
5 25 NC Battaglini Marco 3 ITA 1586 | 1 NC Bettazzi Daniele 2.5 ITA 1998 0 - 1

6 5 NC Pinto Antonio 2.5 ITA 1879 | 13 NC WMzzola Filippo 2.5 ITA 1753 Aw- A
7 38 NC Nerla Andrea 2.5 ITA 1452 | 6 NC Melosi Al essandro 2.5 ITA 1854 0 - 1

8 9 NC Centanore Al berto 2.5 ITA 1790 | 31 NC Bergamaschi Elia 2.5 ITA 1487 1 - 0

9 3 NC La Rosa Massi nmp 2 ITA 1937 | 28 NC Costalonga Riccardo 2 ITA 1544 1 - 0
10 24 NC Aloe Gancarlo 2 ITA 1609 | 8 NC Buffoni Luca 2 ITA 1797 0 - 1

11 33 NC Bartoletti Gulio 2 ITA 1478 | 10 NC Celati Sara Duse Ele 2 ITA 1775 0 - 1
12 39 NC Mdrganti Massino 2 ITA 1451 | 14 NC Pace Gabriele 2 ITA 1753 0 - 1
13 15 NC Canpanella Govanni 2 ITA 1741 | 32 NC A unni Leonardo 2 ITA 1479 Ap- A
14 35 NC Filip Marius Liviu 1.5 ITA 1475 | 40 NC Nassa N col as 2 ITA 1449 1 - O
15 18 NC Di Meo Enrico 1 ITA 1714 | 12 NC Canpatelli Govanni 1.5 ITA 1765 Ax- A
16 36 3N Santini Nunzio 1 ITA 1467 | 26 NC Datola Leonardo 1 ITA 1551 1 - O
17 29 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1543 | 41 NC Santoni Federico 1 ITA 1430 O - 1

18 42 NC Bernacchi Paol o 1 ITA 1378 | 30 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 1535 A%- A
19 27 NC Lari Ferruccio 0.5 ITA 1546 | 37 NC Accurso Sinone 0 ITA 1461 Av%- A
20 21 NC Pin Olando 2.5 ITA 1638 | 0 - F
21 22 NC Costal onga Mauro 1.5 ITA 1617 | 0 - F
22 23 NC Pilo Sergio 1 I TA 1611 | 0 - F
23 34 NC Corti Vittorio 0 I TA 1478 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana ' J' Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021

NC |ITA El o FI DE: 1998 Perf: 1841 Media: 1692.00 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Costal onga Mauro I TA 1617 381 0.91 1 1 1
2 N 14 NC Pace Gabriele I TA 1753 245 0.8 1 2 2
3 B 11 NC Del Gudice Stefano I TA 1767 231 0.79 Ay 2 2
4 N 16 NC Massazza Federico I TA 1737 261 0.82 0 2 2
5 N 25 NC Battaglini Mrco I TA 1586 412 0.92 1 3 3
4, 24 3 3

NC I TA El o FI DE: 1948 Perf: 2414 Media: 1736.60 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N23 NC Pilo Sergio I TA 1611 337 0.88 1 1 1
2 B 15 NC Canpanella G ovanni ITA 1741 207 0.77 1 2 2
3 N 13 NC Mazzola Filippo I TA 1753 195 0.75 1 3 3
4 B 7 NC Cocuzzi Edoardo I TA 1841 107 0.65 1 4 4
5 N 16 NC Massazza Federico | TA 1737 211 0.77 1 5 5
3.82 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1937 Perf: 1686 Media: 1613.20 WWe: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Aoe Gancarlo I TA 1609 328 0.87 O 0 0
2 N 4 NC Stancanelli Valerio I TA 1900 37 0.55 0 0 0
3 B 3 NC Corti Vittorio | TA 1478 459 0.92 1 1 1
4 N 30 NC Maglioni Leonardo I TA 1535 402 0.92 1 2 2
5 B 28 NC Costalonga Riccardo | TA 1544 393 0.92 1 3 3
4.18 3 3

NC ITA El o FI DE: 1900 Perf: 2112 Media: 1746.00 WWe: 1.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 25 NC Battaglini Mrco | TA 1586 314 0.86 Ay 0 0

2 B 3 NC La Rosa Massinp I TA 1937 -37 0.45 1 1 1

3 N 31 NC Bergamaschi Elia | TA 1487 413 0.92 1 2 2

4 B 5 NC Pinto Antonio I TA 1879 21 0.53 1 3 3

5 N7 NC Cocuzzi Edoardo I TA 1841 59 0.58 1 4 4
3.34 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana ' J' Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021

NC |ITA El o FI DE: 1879 Perf: 1814 Media: 1741.20 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Datol a Leonardo I TA 1551 328 0.87 1 1 1
2 N 16 NC WMassazza Federico I TA 1737 142 0.69 Ay 1 1
3 B 12 NC Canpatelli G ovanni ITA 1765 114 0.66 1 2 2
4 N 4 NC Stancanelli Valerio I TA 1900 -21 0.47 0 2 2
5 B 13 NC Mazzola Filippo I TA 1753 126 0.67 Ay 2 2
3.36 2 2

NC ITA El o FI DE: 1854 Perf: 1664 Media: 1514.80 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Lari Ferruccio ITA 1546 308 0.86 1 1 1
2 B 21 NC Pin Olando I TA 1638 216 0.78 Ay 1 1
3 N 39 NC Mrganti Massinp ITA 1451 403 0.92 Ay 1 1
4 B 31 NC Bergamaschi Elia I TA 1487 367 0.9 A 1 1
5 N 3 NC Nerla Andrea ITA 1452 402 0.92 1 2 2
4.38 2 2

NC I TA El o FIDE: 1841 Perf: 1781 Media: 1708.60 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Costalonga Riccardo | TA 1544 297 0.85 1 1 1
2 N 20 NC Bianchi Lorenzo I TA 1702 139 0.69 1 2 2
3 B 40 NC Nassa N colas I TA 1449 392 0.92 1 3 3
4 N 2 NC Bardi Massinp | TA 1948 -107 0.35 0 3 3
5 B 4 NC Stancanelli Valerio I TA 1900 -59 0.42 0 3 3
3.23 3 3

NC I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1664 Media: 1591.40 WWe: -0.77
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Ruggiero Al essandro I TA 1543 254 0.81 1 1 1
2 B 31 NC Bergamaschi Elia | TA 1487 310 0.86 O 1 1
3 N 23 NC Pilo Sergio I TA 1611 186 0.74 1 2 2
4 B 19 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1707 90 0.62 0 2 2
5 N 24 NC Aoe Gancarlo I TA 1609 188 0.74 1 3 3
3.77 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana ' J' Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021

NC ITA El o FI DE: 1790 Perf: 1643 Media: 1493.20 WW: -0.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 NC Maglioni Leonardo | TA 1535 255 0.81 Ay 0O 0
2 N 40 NC Nassa N colas | TA 1449 341 0.88 O 0 0
3 B 42 NC Bernacchi Paolo | TA 1378 412 0.92 1 1 1
4 N 22 NC Costal onga Mauro I TA 1617 173 0.73 1 2 2
5 B 31 NC Bergamaschi Elia | TA 1487 303 0.86 1 3 3
4.2 3 3

NC I TA El o FIDE: 1775 Perf: 1613 Media: 1540.60 WWe: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Bergamaschi Elia | TA 1487 288 0.84 0 0 0
2 B 29 NC Ruggiero Alessandro I TA 1543 232 0.79 1 1 1
3 N 24 NC Aloe G ancarlo I TA 1609 166 0.72 1 2 2
4 B 25 NC Battaglini Mrco | TA 1586 189 0.75 O 2 2
5 N 33 NC Bartoletti Gulio | TA 1478 297 0.85 1 3 3
3.95 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1767 Perf: 1806 Media: 1709.20 WWe: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Alunni Leonardo I TA 1479 1 0 1
2 N 24 NC Aoe Gancarlo I TA 1609 158 0.71 1 1 2
3 N1 NC Bettazzi Daniele | TA 1998 -2310.21 Ay 1 2
4 B 13 NC Mazzola Filippo I TA 1753 14 0.52 Ay 1 2
5 N 19 NC Dal Pra Caputo Stefano |ITA 1707 60 0.58 O 1 2
2.02 1 2

NC I TA El o FI DE: 1765 Perf: 1523 Media: 1594.80 WWe: -1.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N33 NC Bartoletti Gulio | TA 1478 287 0.84 1 1 1
2 B 39 NC Mrganti Massinm I TA 1451 314 0.86 Ay 1 1
3 N5 NC Pinto Antonio | TA 1879 -1140.34 0 1 1
4 B 38 NC Nerla Andrea I TA 1452 313 0.86 O 1 1
5 N 18 NC D Mo Enrico ITA 1714 51 0.57 Ay 1 1
3.47 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SC&PChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana ' J' Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021

NC |ITA El o FIDE: 1753 Perf: 1777 Media: 1704.80 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Corti Vittorio I TA 1478 275 0.83 1 1 1
2 N 38 NC Nerla Andrea I TA 1452 301 0.85 1 2 2
3 B2 NC Bardi Massino I TA 1948 -1950.25 0 2 2
4 N 11 NC Del Gudice Stefano I TA 1767 -14 0.48 Ay 2 2
5 N5 NC Pinto Antonio I TA 1879 -126 0.33 Ay 2 2
2.74 2 2

NC ITA El o FIDE: 1753 Perf: 1683 Media: 1610. 60 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N35 NC Filip Marius Liviu I TA 1475 278 0.83 1 1 1
2 B1 NC Bettazzi Daniele | TA 1998 -245 0.2 0 1 1
3 N 25 NC Battaglini Mrco I TA 1586 167 0.72 O 1 1
4 B 29 NC Ruggiero Al essandro I TA 1543 210 0.77 1 2 2
5 N 39 NC Mrganti Massinmo I TA 1451 302 0.85 1 3 3
3.37 3 3

NC I TA El o FIDE: 1741 Perf: 1681 Media: 1629.40 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 3N Santini Nunzio I TA 1467 1 0 1
2 N 2 NC Bardi Massinp I TA 1948 -207 0.23 O 0 1
3 B 26 NC Datola Leonardo I TA 1551 190 0.75 1 1 2
4 N 20 NC Bianchi Lorenzo I TA 1702 39 0.55 0 1 2
5 B 32 NC Al unni Leonardo I TA 1479 Ay 1 2
1.53 1 2

NC ITA El o FI DE: 1737 Perf: 1962 Media: 1784.80 WWwe: 1.14

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 37 NC Accurso Sinmone I TA 1461 1 0 1

2 B5 NC Pinto Antonio | TA 1879 -142 0.31 Ay 0 1

3 N21 NC Pin Olando I TA 1638 99 0.64 1 1 2

4 B 1 NC Bettazzi Daniele I TA 1998 -2610.18 1 2 3

5B 2 NC Bardi Massinp | TA 1948 -2110.23 0 2 3
1.36 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana ' J' Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021

NC I TA El o FIDE: 1737 Perf: 1699 Media: 1525.20 WWe: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 383 NC Nerla Andrea | TA 1452 285 0.84 O 0 0
2 N 32 NC Alunni Leonardo I TA 1479 1 0 1
3 B 28 NC Costalonga Riccardo | TA 1544 193 0.75 1 1 2
4 N 40 NC Nassa Nicolas I TA 1449 288 0.84 1 2 3
5 B 20 NC Bi anchi Lorenzo I TA 1702 35 0.55 Ay 2 3
2.98 2 3

NC ITA El o FIDE: 1714 Perf: 1394 Media: 1543.00 WW: -2.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 NC Mrganti Mssinp | TA 1451 263 0.82 0 0 0
2 B 33 NC Bartoletti Gulio | TA 1478 236 0.8 0 0 0
3 N335 NC Filip Marius Liviu | TA 1475 239 0.8 Ay 0 0
4 B 27 NC Lari Ferruccio I TA 1546 168 0.72 Ay 0 0
5 B 12 NC Canpatelli G ovanni I TA 1765 -51 0.43 Ay 0 0
3.57 0 0

NC I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1846 Media: 1605.20 WWe: 0.86

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 40 NC Nassa Nicol as I TA 1449 258 0.82 O 0 0

2 N34 NC Corti Vittorio I TA 1478 229 0.79 1 1 1

3 B 30 NC Maglioni Leonardo I TA 1535 172 0.73 1 2 2

4 N 8 NC Buffoni Luca I TA 1797 -90 0.38 1 3 3

5 B 11 NC Del G udice Stefano I TA 1767 -60 0.42 1 4 4
3.14 4 4

NC ITA El o FI DE: 1702 Perf: 1795 Media: 1645.40 WWe: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Santoni Federico I TA 1430 272 0.83 1 1 1
2 B7 NC Cocuzzi Edoardo I TA 1841 -1390.31 0 1 1
3 N 33 NC Bartoletti Gulio | TA 1478 224 0.78 1 2 2
4 B 15 NC Canpanella G ovanni I TA 1741 -39 0.45 1 3 3
5 N 17 NC Tacconi Antonio I TA 1737 -35 0.45 Ay 3 3
2.82 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SC&PChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana ' J' Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021

NC |ITA El o FI DE: 1638 Perf: 1700 Media: 1605.00 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 NC Bernacchi Paol o I TA 1378 260 0.82 1 1 1
2 N6 NC Mel osi Al essandro I TA 1854 -216 0.22 Ay 1 1
3 B 16 NC WMassazza Federico I TA 1737 -99 0.36 O 1 1
4 B 39 NC Mrganti Massinp I TA 1451 187 0.74 1 2 2
5 0 0O F 2 2
2.14 2 2

NC ITA El o FIDE: 1617 Perf: 1592 Media: 1678.75 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 NC Bettazzi Daniele I TA 1998 -3810.09 0 0 0
2 B 35 NC Filip Marius Liviu I TA 1475 142 0.69 1 1 1
3 N 38 NC Nerla Andrea I TA 1452 165 0.72 Ay 1 1
4 B 9 NC Centanore Al berto I TA 1790 -1730.27 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.77 1 1

NC I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1544 Media: 1672.75 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC Bardi Massino I TA 1948 -3370.12 0 0 0
2 N 36 3N  Santini Nunzio I TA 1467 1 0 1
3 B 8 NC Buffoni Luca I TA 1797 -186 0.26 0 0 1
4 N 32 NC Alunni Leonardo I TA 1479 0 0 1
5 0 0 FO 1
0. 38 0 1

NC ITA El o FI DE: 1609 Perf: 1704 Media: 1748.60 WWe: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC La Rosa Massi no I TA 1937 -3280.13 1 1
2 B 11 NC Del Gudice Stefano I TA 1767 -158 0.29 0 1 1
3 B 10 NC Celati Sara Duse Elena I TA 1775 -166 0.28 0 1 1
4 N 36 3N  Santini Nunzio I TA 1467 1 1 2
5 B 8 NC Buffoni Luca I TA 1797 -1880.26 0 1 2
0. 96 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana ' J' Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021

NC I TA El o FI DE: 1586 Perf: 1865 Media: 1792.20 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Stancanelli Valerio I TA 1900 -314 0.14 Ay 0 0
2 N 30 NC Maglioni Leonardo I TA 1535 51 0.57 AYy 0 0
3 B 14 NC Pace Gabriele I TA 1753 -167 0.28 1 1 1
4 N 10 NC Celati Sara Duse Elena |ITA 1775 -1890.25 1 2 2
5B1 NC Bettazzi Daniele I TA 1998 -412 0.08 O 2 2
1.32 2 2

NC ITA El o FI DE: 1551 Perf: 1420 Media: 1605.20 WW: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Pinto Antonio | TA 1879 -3280.13 0 0 0
2 B 37 NC Accurso Sinpbne I TA 1461 1 0 1
3 N 15 NC Canpanella G ovanni I TA 1741 -1900.25 O 0 1
4 B 33 NC Bartoletti Gulio I TA 1478 73 0.6 O 0 1
5 N 36 3N Santini Nunzio I TA 1467 0 0 1
0.98 0 1

NC I TA El o FI DE: 1546 Perf: 1390 Media: 1574.80 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Mel osi Al essandro I TA 1854 -3080.14 O 0 0
2 N 42 NC Bernacchi Paol o I TA 1378 168 0.72 O 0 0
3 B 36 3N Santini Nunzio I TA 1467 0 0 0
4 N 18 NC D Mo Enrico ITA 1714 -1680.28 Ay 0 0
5 B 37 NC Accurso Sinone I TA 1461 Ay 0 0
1.14 0 0

NC ITA El o FI DE: 1544 Perf: 1593 Media: 1664.60 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Cocuzzi Edoardo I TA 1841 -2970.15 0 0 0
2 B 41 NC Santoni Federico I TA 1430 114 0.66 1 1 1
3 N 17 NC Tacconi Antonio I TA 1737 -1930.25 0 1 1
4 B 42 NC Bernacchi Paol o I TA 1378 166 0.72 1 2 2
5 N 3 NC La Rosa Massi np I TA 1937 -3930.08 0 2 2
1.86 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana ' J' Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021

NC I TA El o FI DE: 1543 Perf: 1431 Media: 1643.20 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Buffoni Luca I TA 1797 -2540.19 O 0 0
2 N 10 NC Celati Sara Duse Elena |ITA 1775 -2320.21 O 0 0
3 B 37 NC Accurso Sinmone I TA 1461 1 0 1
4 N 14 NC Pace Gabriele I TA 1753 -2100.23 0 0 1
5 B 41 NC Santoni Federico I TA 1430 113 0.65 O 0 1
1.28 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1535 Perf: 1531 Media: 1679.60 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Centanore Al berto ITA 1790 -2550.19 Ay 0 0
2 B 25 NC Battaglini Marco I TA 1586 -51 0.43 Ay 0 0
3 N 19 NC Dal Pra Caputo Stefano I TA 1707 -172 0.27 O 0 0
4 B 3 NC La Rosa Massi np I TA 1937 -402 0.08 0 0 0
5 N 42 NC Bernacchi Paol o I TA 1378 157 0.71 Ay 0 0
1.68 0 0

NC I TA El o FI DE: 1487 Perf: 1824 Media: 1823.20 WW: 1.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Celati Sara Duse El ena I TA 1775 -2880.16 1 1 1
2 N 8 NC Buffoni Luca I TA 1797 -3100.14 1 2 2
3 B4 NC Stancanelli Valerio I TA 1900 -413 0.08 0 2 2
4 N 6 NC Melosi Al essandro ITA 1854 -367 0.1 Ay 2 2
5 N9 NC Centanore Al berto I TA 1790 -3030.14 0 2 2
0.62 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 33 Perf: 1465 Media: 1657.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Del Gudice Stefano I TA 1767 -2880.16 0 0 0
2 B 17 NC Tacconi Antonio I TA 1737 -2580.18 0 0 0
3 N 41 NC Santoni Federico I TA 1430 49 0.57 1 1 1
4 B 23 NC Pilo Sergio I TA 1611 -1320.32 1 2 2
5 N 15 NC Canpanella G ovanni I TA 1741 -2620.18 Ay 2 2
1.41 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)

Scacchistica

Italiana ' J'

28-04-2024

Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B

I TA
N
12
18
20
26
10

El o FI DE: 1478

66565668

Normre

Canpatel | i G ovanni

Di Meo Enrico

Bi anchi Lorenzo

Dat ol a Leonar do

Cel ati Sara Duse El ena

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1630
FIDE Ital
1765
1714
1702
1551
1775

Medi a: 1701.40 WWe: 0.87
Dif Exp R FPE PT
-287 0.16 O 0 0
-2360.2 1 1 1
-224 0.22 0 1 1
-73 0.4 1 2 2
-2970.15 0 2 2
1.13 2 2

C
N
B
N

a s~ wN e A

I TA
N
13
19

3

0

0

El o FI DE: 1478

Cat
NC
NC
NC

Norre

Mazzol a Filippo

Dal Pra Caputo Stefano
La Rosa Massi nmo

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA

1064
FIDE Ital
1753
1707
1937

Medi a: 1799.00 WWe: -0.46
Dif Exp. R FPE PT
-2750.17 O 0 0
-2290.21 O 0 0
-4590.08 0 0 0
0O FO 0
0O FO 0
0. 46 0 0

oA WN P o
WZW=ZW o

| TA
N
14
22
18
37
40

El o FI DE: 1475

56656568

None

Pace Gabriele
Cost al onga Maur o
Di Meo Enrico
Accurso Si none
Nassa Ni col as

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1627
FIDE Ital
1753
1617
1714
1461
1449

Medi a: 1598.80 WWe: 0.28

Dif Exp R FPE PT
-278 0.17 O 0 0
-142 0.31 0 0 0
-239 0.2 Ay 0 0
1 0 1
26 0.54 1 1 2
1.22 1 2

3N
T €
1N
2 B
3 N
4 B
5B

I TA

15
23
27
24
26

Elo Italia: 1467 Variaz:

665656568

None

Canpanel | a G ovanni
Pilo Sergio

Lari Ferruccio

Al oe G ancarl o
Dat ol a Leonardo

12

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1372
FIDE Ital
1741
1611
1546
1609
1551

Medi a: 1611. 60

Dif Exp R FPE PT
-274 0.17 O 0 0
-144 0.31 O 0 0
-79 0.39 1 1 1
-142 0.31 0 1 1
-84 0.38 1 2 2
1. 56 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Sca_CChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana ' J' Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -39 Perf: 1101 Media: 1570. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Massazza Federico I TA 1737 -276 0.17 O 0 0
2 N 26 NC Datola Leonardo | TA 1551 -90 0.38 0 0 0
3 N 29 NC Ruggiero Al essandro I TA 1543 -82 0.39 0 0 0
4 B 35 NC Filip Marius Liviu I TA 1475 -14 0.48 O 0 0
5 N 27 NC Lari Ferruccio I TA 1546 -85 0.38 Ay 0 0
1.8 0 0

NC ITA El o FI DE: 1452 Perf: 1746 Media: 1745.20 WWe: 1.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Tacconi Antonio I TA 1737 -2850.16 1 1 1
2 B 13 NC Mazzola Filippo I TA 1753 -3010.15 O 1 1
3 B 22 NC Costal onga Mauro I TA 1617 -165 0.28 Ay 1 1
4 N 12 NC Canpatelli G ovanni I TA 1765 -3130.14 1 2 2
5 B 6 NC Mel osi Al essandro | TA 1854 -402 0.08 0 2 2
0.81 2 2

NC I TA El o FI DE: 1451 Perf: 1673 Media: 1744.80 WW: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC D Meo Enrico ITA 1714 -2630.18 1 1 1
2 N 12 NC Canpatelli G ovanni I TA 1765 -314 0. 14 Ay 1 1
3 B6 NC Mel osi Al essandro | TA 1854 -403 0.08 Ay 1 1
4 N 21 NC Pin Ol ando I TA 1638 -187 0.26 O 1 1
5 B 14 NC Pace Gabriele I TA 1753 -3020.15 0 1 1
0.81 1 1

NC ITA El o FI DE: 1449 Perf: 1638 Media: 1710.00 WWwe: 1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 19 NC Dal Pra Caputo Stefano |ITA 1707 -258 0.18 1 1 1

2 B9 NC Centanore Al berto I TA 1790 -3410.12 1 2 2

3 N7 NC Cocuzzi Edoardo | TA 1841 -3920.08 0 2 2

4 B 17 NC Tacconi Antonio I TA 1737 -2880.16 O 2 2

5 N35 NC Filip Marius Liviu I TA 1475 -26 0.46 0 2 2
1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SC&PChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana ' J' Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021

NC | TA El o FI DE: 1430 Perf: 1405 Media: 1567.00 WWe: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC Bianchi Lorenzo I TA 1702 -2720.17 O 0 0
2 N 28 NC Costalonga Riccardo I TA 1544 -1140.34 0 0 0
3 B 32 NC Aunni Leonardo I TA 1479 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 29 NC Ruggiero Al essandro | TA 1543 -1130.35 1 1 2
0. 86 1 2
NC ITA El o FIDE: 1378 Perf: 1462 Media: 1610. 60 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N21 NC Pin Olando I TA 1638 -2600.18 0 0 0
2 B 27 NC Lari Ferruccio | TA 1546 -168 0.28 1 1 1
3 N9 NC Centanore Al berto I TA 1790 -412 0.08 0 1 1
4 N 28 NC Costalonga R ccardo I TA 1544 -166 0.28 0 1 1
5 B 30 NC Maglioni Leonardo I TA 1535 -1570.29 Ay 1 1
1.11 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SC&PChIStlca WE OCTOBER CHESS - A (2110017A)
Italiana ' J' Empoli - 16-10-2021 - 17-10-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
32 NC Al unni Leonardo ITA 5 2.5 1657 1657 1479 1995 M 186144
36 3N Santini Nunzio ITA 5 2.0 1611 1539 1467 1955 M 120146
37 NC Accurso Si none ITA 5 0.5 1570 1204 1461 1970 M 119030
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